
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 201     rep. 32 /2024 
del 28/02/2024 
classif. VII/1 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Giurisprudenza 

 
 
VISTO  l’art. 2, comma 3, del D.M. n. 198/2003 “Fondo per il sostegno dei 

giovani e per favorire la mobilità degli studenti”; 
VISTO  il Regolamento in materia di dottorato di ricerca da ultimo modificato 

con DR 1000/2022 del 24/03/2022; 
VISTA                  la delibera del Senato Accademico n. 318 del 13 dicembre 2021; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 460 del 20 dicembre 

2021 di ripartizione dell’utile di esercizio 2020, che attribuisce alla 
Facoltà la quota a valere sul Fondo Giovani Sapienza; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà dell’11.12.2023 con la quale si 
approva l’indizione di un bando per n. 1 incarico di 
tutoraggio/orientamento per l’internazionalizzazione “Fondo 
Giovani Sapienza”; 

VISTO il bando prot.812 rep.136 del 15/12/2023, scaduto il 15/01/2024; 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 25/01/2024 in cui sono 
stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 
predetto bando; 

VISTO  il decreto di nomina della commissione prot. 101 rep.09 del 
26/01/2024; 

PRESO ATTO   del verbale della commissione giudicatrice, redatto in data 27/02 
/2024 e conservato presso gli archivi della Facoltà; 

CONSTATATA   la regolarità formale degli atti. 
 
 

DECRETA 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di n. 1 incarico di 
tutoraggio/orientamento per l’internazionalizzazione della durata di 80 ore da concludersi 
entro il 31 dicembre 2024. 
 
 

Art.2 
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 
Francesca Bonanni: punti 14 
 
 

Art. 3 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 
sopra e per la stipula del contratto, la dott.ssa Francesca Bonanni è dichiarata vincitrice del 
concorso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico di tutoraggio/orientamento per 
l’internazionalizzazione della durata di 80 ore, da concludersi entro il 31 dicembre 2024, di cui 



 

 

 

 

Pag 2 

è responsabile il Preside prof. Oliviero Diliberto, e svolgerà la propria attività presso la Facoltà 
di Giurisprudenza. 
 
 

Art. 4 
Il presente provvedimento è acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web di Ateneo “Amministrazione Trasparente”. 
 

 

 

 

 

Roma, 28/02/2024 
Il Preside della Facoltà 

(F.to Prof. Oliviero Diliberto*) 
 
 
 
 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 

39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


